M. Georg. Neunesius
Smalchaldensis.

ALIVD.

O Mina fausta nouis precor omina fausta maritis,
Quos iam castus amor iungit & alma fides.
Quos non foeda Venus, nec carnis prava libido
Urget, sed sancti regula sancta DEI.
Et quibus est casti castissimus autor amoris,
Qui primum sanxit talia uincula, DEVS.

Avg;

Atq; hæc adijcio sincero pectore uerba,
Verba quibus sponsis testis adesse uolo.
Suencero datur ANNA noua noua nupta marito,
ANNA suis tali dotibus apta uiro.
Stitziadum claro ueniens è stemmate coniunx
En Niclæ tibi uirgo decora datur.
Cui pater est, nostra qui prestantis Quæstor in urbe
Hennenbergiaci sustinet esse Ductus.
Qui sua præclare tractare negotia novit,
Ceu decet ingenuum dexteritate uirum.
Muneris officium iusta granitate gubernat,
Et patriam studio consilioq; iuuat.
Et quod præcipue cum laude meretur honorem,
Rite souet doctos, doctus et ipse, uiros.
At quoniam uarijs laudes uirtutibus istas
Exuperat, uerbis non eget ille meis.
Mater, erat, sponsa (quam nunc tenet Aether Olympo)
Moribus insignis, dotibus aucta bonis.
Pauperibus mitis, pictatis alumna, colebat.
Non fistula uerum religione DEVM.
Hinc est, eximijs tua sponsa parentibus, orta,
Hinc tibi non paruum iungit amica genus.
Est aliquid magno de stemmati ordine nasci,
Est quoq; de claris ducere nomen auis.
Aemula non dubium est patrem matremq; sequetur,
Atq; tibi fiet nobile sponsa decus.
Hoc igitur cupidis manibus, uultuq; sereno,
Gestibus et letis suscipe, sponsa, decus.
Felix et faustus cum tali uirgine uiues,
Proq; isto dices munere grata DEO.
Ad nostram duxit qui te feliciter urbem,
Qui te Smalcalicas iussit amare Deas.
Hinc ut consortem thalami, lectiq; sodalem
Acciperes, siquidem non bene solus eras.
Tristis uiuebas solus, nunc compare iuncta
Traduces lætos, temporal læta, dies.
Ergo age sponse tuam, tua gaudia, suscipe sponsam,
Quæ tibi iam fidis sifstitur ante manus.

Det

Det Deus inumeros ambo uiuatk ut annos,
Vestra sit ut multa prole repleta domus.
Alter in alterius certet, ceu turtur, amore,
Nec sit qui poterat uincere uictus amor.
Tu Suencere tuam cole fido corde columbam,
Et tua te fido corde columba colet.
Mutua uos teneat concordia, mutuuus ardor,
Non intret uestrum lis malefuada thorum.
Et bene quo cedat, bene quod cepisti amantes,
Semper inexhausto stitis amore pares.
Plura dies elapsa uetat superaddere, sponse
Cum sponsa longum uiue, ualeq; diu.
Hæc Suencere tibi deuoto pectore uota,
Hæc uolui sponse tradere dona tue.
Depromant alij, rem grati muneris, aurum,
Picrides simplex nil nisi carmen habent.